АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД САРАТОВ»

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

19.04.2022 г.      №  13

О присвоении III спортивного разряда

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить III спортивный разряд:

№

п/п

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,

 организация

1. Прищепе Елизавете

Александровне

всестилевое

каратэ

СРО ОСОО «Федерация

всестилевого каратэ России»

2. Сударкиной Елизавете

Александровне

всестилевое

каратэ

СРО ОСОО «Федерация

всестилевого каратэ России»

3. Гарину Константину

Вячеславовичу

спортивный

туризм

СГОФСО «Федерация

спортивного туризма города

Саратова»

4. Кузнецову Егору

Алексеевичу

спортивный

туризм

СГОФСО «Федерация

спортивного туризма города

Саратова»

5. Кишвардай Константину

Игоревичу

спортивный

туризм

СГОФСО «Федерация

спортивного туризма города

Саратова»

6.  Шапкарину Ивану

Сергеевичу

спортивный

туризм

СГОФСО «Федерация

спортивного туризма города

Саратова»

7.  Илюховой Алёне

Андреевне

спортивный

туризм

СГОФСО «Федерация

спортивного туризма города

Саратова»

8.  Бадеевой Ксении

Дмитриевне

спортивный

туризм

СГОФСО «Федерация

спортивного туризма города

Саратова»

9.  Аванесову Георгию

Витальевичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

10.  Алексееву Ивану

Владимировичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

11.  Байдакову Родиону

Сергеевичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

12.  Бардину Владимиру

Викторовичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

13.  Бойковой Софье

Витальевне

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

14.  Гурьеву Александру

Владимировичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

15.  Денк Елизавете

Владиславовне

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

16.  Кашковскому Дмитрию

Александровичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

17.  Кирдяшеву Егору

Витальевичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

18.  Косинскому Владиславу

Михайловичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

19.  Лушину Ярославу

Александровичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

20.  Прохорову Никите

Романовичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

21.  Рахимову Давиду

Эдуардовичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

22.  Семенову Илье

Михайловичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

23.  Сенишенковой Арине

Васильевне

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

24.  Топаевой Валерии

Александровне

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

25.  Чинчиковой Дарине лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

Дмитриевне гонок»

26. Шевченко Екатерине

Витальевне

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

27. Коноваловой Арине

Сергеевне

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

28. Аллаярову Тимуру

Ильдаровичу

шахматы МОО «Федерация шахмат г.

Саратова»

29. Бойкову Артемию

Александровичу

шахматы СРОО «Саратовская

областная федерация

шахмат»

30. Герасимову Виктору

Александровичу

шахматы СРОО «Саратовская

областная федерация

шахмат»

31. Логинову Сергею

Александровичу

самбо СРОО «Спортивная

федерация самбо

Саратовской области»

32. Мироненко Арсению

Алексеевичу

самбо СРОО «Спортивная

федерация самбо

Саратовской области»

33. Галкину Андрею

Александровичу

самбо СРОО «Спортивная

федерация самбо

Саратовской области»

34. Мироненко Ярославу

Алексеевичу

самбо СРОО «Спортивная

федерация самбо

Саратовской области»

35. Курченкову Александру

Александровичу

самбо ГОФСО «Федерация самбо

города Саратова»

36. Булатову Александру

Андреевичу

самбо ГОФСО «Федерация самбо

города Саратова»

37. Любицкому Георгию

Алексеевичу

самбо ГОФСО «Федерация самбо

города Саратова»

38. Байтисову Артему

Юрьевичу

самбо ГОФСО «Федерация самбо

города Саратова»

39. Главинскому Матвею

Анатольевичу

самбо ГОФСО «Федерация самбо

города Саратова»

40. Бочкареву Владиславу

Витальевичу

самбо ГОФСО «Федерация самбо

города Саратова»

41. Короткову Леониду

Александровичу

самбо ГОФСО «Федерация самбо

города Саратова»

42. Давидову Александру

Сергеевичу

самбо ГОФСО «Федерация самбо

города Саратова»

43. Докучаеву Прохору самбо ГОФСО «Федерация самбо